

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองทางหลวง หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกพระเจดีย์ เชื่อมต่อดำบลท่ากระชับ, ตำบลบางแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,880.000	13.68	39,398.40	1.3642	18.66	53,747.29
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.....ซม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	2,880.000	235.68	678,758.40	1.3642	321.51	925,962.20
	2. งานตีเส้นจราจร							
3	2.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
4	2.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	144.000	290.00	41,760.00	1.3642	395.61	56,968.99
5	2.3	ตร.ม.	158.040	290.00	45,831.60	1.3642	395.61	62,523.46
6	งานสีเทอร์โมพลาสติกเพื่อชะลอความเร็ว (OSB)							
	2.4	ตร.ม.	139.800	1,000.00	139,800.00	1.3642	1,364.20	190,715.16
	วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถล สีแดง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองทางหลวง หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกพระเจดีย์ เชื่อมต่อดำบลท่ากระชับ, ตำบลบางแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.5 งานสีเทอร์โมพลาสติกข้อมความขั้บข้าๆ	แท่ง	2.000	2,076.00	4,152.00	1.3642	2,832.07	5,664.15
8	2.6	แท่ง	2.000	2,563.00	5,126.00	1.3642	3,496.44	6,992.88
9	งานสีเทอร์โมพลาสติกข้อมความโรงเรียน	แท่ง	2.000	1,740.00	3,480.00	1.3642	2,373.70	4,747.41
	2.7 งานสีทางม้าลาย							
	3. งานจราจรสงเคราะห์							
10	3.1	ชุด	2.000	15,000.00	30,000.00	1.3642	20,463.00	40,926.00
	ป้ายเตือนเขตโรงเรียนพลังงานแสงอาทิตย์							
11	3.2 ป้ายเตือนทางข้าม	ชุด	2.000	8,500.00	17,000.00	1.3642	11,595.70	23,191.40
12	3.3 MAST ARM	ชุด	2.000	75,000.00	150,000.00	1.3642	102,315.00	204,630.00
	พร้อมป้ายเตือนและไฟกระพริบ 2 ดวง							
13	3.4 งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	38,961.55
					รวมราคากลาง			1,624,443.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองทางหลวง หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกพระเจดีย์ เชื่อมต่อดำบลท่ากระชับ, ตำบลบางแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลองทางหลวง หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกพระเจดีย์ เชื่อมต่อดำบลท่ากระชัย, ตำบลบางแก้ว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุดาวงศ์
(เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุดาวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ถิรวุฒิ เทียนอิม
(ถิรวุฒิ เทียนอิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

22 มกราคม 2567